Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

Edital nº 13/2014 - Retificação

Retifica, por erro material, o Edital nº 12/2014, publicado no Diário Oficial do Estado

de 15/05/2014, para:

INCLUIR:

1- 8ª CRE – SANTA MARIA
      Av. Presidente Vargas, 1052

2-  na 8ª e na 15ª Coordenadoria Regional de Educação, os municípios e cargos abaixo

descritos, conforme segue:

                                                                 8ª CRE

CÓDIGO

MUNICÍPIO

(em ordem

alfabética)

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

I
-

 M
a

n
u

te
n

çã
o

 d
e

In
fr

a
e
st

r
u

tu
r
a

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

I
-

 A
li

m
e
n

ta
ç
ã
o

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

II
 -

 A
d

m
in

is
tr

a
ç
ã
o

 E
sc

o
la

r

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

II
 -

 I
n

te
ra

çã
o
 c

o
m

o
 E

d
u

c
a

n
d

o

070
JULIO DE

CASTILHOS
 X

                 15ª CRE

CÓDIGO
MUNICÍPIO

(em ordem alfabética)

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

I
-

 M
a

n
u

te
n

çã
o

 d
e

In
fr

a
e
st

r
u

tu
r
a

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

I
-

 A
li

m
e
n

ta
ç
ã
o

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

II
 -

 A
d

m
in

is
tr

a
ç
ã
o

 E
sc

o
la

r

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

II
 -

 I
n

te
ra

çã
o
 c

o
m

o
 E

d
u

c
a

n
d

o

T
é
c
n

ic
o

A
g

r
íc

o
la

431

BENJAMIN CONSTANT
DO SUL Ed.

Indígena/Kaingang

X

178

CACIQUE DOBLE
Ed. Indígena/Kaingang

X

X

348

CHARRUA

Ed. Indígena/Kaingang

X

X

 EREBANGO

270 Ed. Indígena/Kaingang X X

275
FAXINALZINHO

Ed. Indígena/Kaingang

X

X

Porto Alegre, 15 de maio de 2014.

Jose Clovis de Azevedo

 Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.